
OR D IN E D EI  GI OR NA LI S TI  
CONSIGLIO REGIONALE DELLA TOSCANA 
                         __________________                     

 

1 
 

FIRENZE 23 settembre 2020 
Vicolo de’ Malespini, 1 – cap 50122 
Tel 055289920 – fax 0552381049 
www.odg.toscana.it  
info@odg.toscana.it - pec@odgtoscana.com  

Prot. n. 1796 
 
          

 
RIUNIONE DI CONSIGLIO DEL  22 SETTEMBRE 2020 

 
DELIBERA n. 220/2020 

 
 

Il Consiglio dell’Ordine dei giornalisti della Toscana, nella riunione del 22 settembre 2020,  
 
vista la nota del Consiglio nazionale dell’Ordine giornalisti prot. n. 3210 del 22 giugno u.s. 
con allegata la determina n. 134/2020 del Presidente del Cnog che fissa le date in cui 
dovranno aver luogo le elezioni dei membri del Consiglio nazionale per il triennio 
2020/2023, in ottemperanza a quanto disposto dall’art. 16 della legge 69/1963 e dall’art. 
16 del regolamento di esecuzione alla legge medesima; 
 
visto l’art. 4 della legge 69/1963; 
 
visti gli art. 10 e 29 del DPR 115/65; 
 
vista la delibera n. 154/2020 di indizione delle elezioni per i giorni 27 settembre in prima 
convocazione, 4 ottobre in seconda convocazione ed 11 ottobre per l’eventuale turno di 
ballottaggio, 
 
presto atto della successiva nota del Consiglio nazionale dell’Ordine giornalisti prot. n. 
4459 del 15 settembre u.s. con allegata determina del Presidente del Cnog n. 2018P/2020 
di fissazione di nuove date per le elezioni dei membri del Consiglio nazionale per il triennio 
2020/2023 
 

DELIBERA  
 
 
di annullare la convocazione dell’assemblea elettorale già fissata con delibera 154/2020. 
 
Firenze, lì 22 settembre 2020 

 
 

                         IL PRESIDENTE 
                   Dott. Carlo Bartoli 

                       
 

 
           


